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KUTSU YRITYKSILLE



Kutsumme yrityksenne Opera Tellus ry:n ja paikallisten

oppilaitosten kanssa arvopohjaiseen, sosio-

kulttuurisesti vastuulliseen ja yhteistoiminnalliseen

yhteistyöhön.  

Kumppanuuskampanjan tavoitteena on mahdollistaa

viidelle järvenpääläiselle ja lähikuntien koululuokalle

maksuton oopperaelämys Suuri Kouluooppera! -

näytöksissä. 

Jokaiselle kampanjan koululuokalle hankitaan kummiksi

paikallinen yritys, joka rahoittaa oopperan

toteuttamista ja oopperaliput koululuokalle. 

SUURI KOULUOOPPERA! 

20.11.2025 Järvenpää-talon Sibeliussalissa 

KUMPPANUUSKAMPANJA



KAMPANJAN KUVAUS JA TAVOITTEETKUMPPANUUSKAMPANJA

Helsinkiläinen, voittoa tavoittelematon ooppera- ja

musiikkiteatteriyhdistys Opera Tellus ry järjestää

syksyllä 2025 kumppanuuskampanjan yhdessä

järvenpääläisten ja lähikuntien oppilaitosten ja

yritysten kanssa. 

Kampanjan pyrkimyksenä on herättää avointa

keskustelua Suuri Kouluooppera! -produktion

käsittelemien opiskeluun, kouluun ja

yhteiskunnallisiin haasteisiin liittyvien aiheiden

ympärillä sekä koululaisten, kasvattajien, koulujen ja

yritysten välillä. 

Tämän lisäksi kampanja kannustaa kouluja ja yrityksiä

yhteistyöhön koulu- ja yritysvierailujen ja

työpaikkaharjoitteluiden muodossa. 



ARVOPOHJAISTA KUMPPANUUTTAKUMPPANUUSKAMPANJA

Yhdistämme kaikkiin produktioihimme aina

toimintamme arvot, jotka ovat yhteisöllisyys, ilo,

arvostus ja tieto.

Toimintamme tavoitteena on tarjota työtä

suomalaisille kulttuurialan ammattilaisille sekä

tukea taidetta harrastavia lapsia ja nuoria.

Haluamme myös tarjota yleisölle korkeatasoisia ja

helposti lähestyttäviä kulttuurielämyksiä. 



YRITYSKUMMIUDEN VASTIKKEET JA INVESTOINTI KUMPPANUUSKAMPANJA

Yrityskummina saatte: 

oman järvenpääläisen kummiluokan lukuvuonna 2025-2026

kummiluokallenne ikimuistoisen kulttuurielämyksen, kun kaikki

oppilaat ja luokanvalvojat saavat oopperaliput Suuri

Kouluooppera! -esityksiin 20.11.2025

Kuulutuksen esityksen alussa yleisölle: 'Yritys x on mahdollistanut

tämän näytöksen luokalle x koulussa x”

Yrityksenne esittelyn Opera Telluksen somessa, nettisivuilla,

uutiskirjeessä ja ohjelmalehtisessä 

Luokan tutustumisvierailun yrityksenne tiloissa 

Yrityksenne edustajan vierailun luokassa 

Yrityksenne arvoista, vastuullisuudesta ja työ- ja

harjoittelumahdollisuuksista viestimistä monikanavaisesti

kohderyhmällenne 

Yrityksenne positiivisen brändimielikuvan ja työnantajaimagon

vahvistumisen paikallisesti 

Henkilöstöllenne ja heidän perheilleen alennuslippukoodin Suuri

Kouluooppera! lippuihin Lippu.fi:ssä 

Yrityskummin investointi: 3.000 e (ALV 0 %) 



OOPPERAELÄMYS KOULUILLEKUMPPANUUSKAMPANJA

Kampanjassa mukana olevien luokkien kaikille

oppilaille ja luokanvalvojille tarjotaan maksuttomat

oopperaliput (yht. n. 35-40 lippua/luokka) Suuri

Kouluooppera! -produktion esityksiin (suomen- ja

ruotsinkielellä) paikallisten yrityskumppaneiden

rahoittamana. 

Kampanjassa mukana olevan koulun kaikki luokat

saavat Opera Telluksen tuottaman “Miten koulu

korjataan?” -keskustelu- ja tehtäväpaketin, jonka

pohjalta luokissa voidaan pohtia kouluoopperan

käsittelemiä aiheita.



NUORTEN ÄÄNET KUULUVIINKUMPPANUUSKAMPANJA

Kampanjan avulla haluamme tuoda nuorten äänet

kuuluviin. Mitä mieltä nuoret ovat nykypäivän

opiskelusta ja miten sitä voisi kehittää, jotta se

parhaiten tukisi oppilaiden tarpeita nyky-

yhteiskunnan haasteissa.

Kampanjan pyrkimys on myös kannustaa oppilaita

kulttuurin ja oopperan pariin ja tarjota väylä

itseilmaisuun kulttuurin keinoin. Samalla haluamme

luoda yhteyksiä oppilaiden, koulujen ja yritysten

välillä, paikallisesti. 

Monialaisen yhteistyön avulla luomme yhteiskuntaa,

jossa nuorten toiveet ja ajatukset otetaan huomioon

ja heitä kannustetaan tavoittelemaan unelmiaan.

Yhdessä luomme nuorille tulevaisuudenuskoa!



TEHDÄÄN YHTEISTYÖTÄ!KUMPPANUUSKAMPANJA

Haluaako yrityksenne lähteä mukaan Suuri

Kouluooppera! -produktion kumppanuuskampanjaan

nuorten ja kulttuurin hyväksi!

Vastaamme mielellämme kaikkiin kampanjaan ja

yhteistyöhön liittyviin kysymyksiin!

Iloisin yhteistyöterveisin

Terese Kühl 

tuottaja - kulttuurisponsorointi

Opera Tellus ry 

p. 046 581 9000

tuotanto@operatellus.fi

mailto:tuotanto@operatellus.fi


OOPPERAN KUVAUS JA TARINAKUMPPANUUSKAMPANJA

Suuri Kouluooppera! on uusi, koominen ooppera, jossa seurataan

Rauhavaaran lukion opiskelijoiden ja opettajien päivää. Suuri

Kouluooppera! perustuu uusimpaan tieteelliseen tutkimukseen.

Roolihenkilöiden ja juonen luonnostelu on tehty yhteistyössä Sipoon

lukion opiskelijoiden (kaksi suomen kielen ryhmää) sekä kolmen Turun

lyseon oppilaan kanssa.Tule, näe ja koe Suuren Kouluoopperan!

maailman kantaesitys Järvenpää-talon hienossa Sibelius-salissa!

“Mitä valintoja lukiolaiset Wilma, Meta ja Outsi päättävät tehdä, kun

uusi somettava opettaja Tinja Terävä aloittaa Rauhavaaran lukiossa?

Saako rehtori Ahti Alanen sähköpostikaaoksensa aisoihin? Miten käy

filosofian lehtori Orvokki Kurttun viherkasveille, kun uusi

opetusministeri saapuu yllättäen vierailulle? Entä saako koulun

huoltomies Seppo tarvittavat hommat hoidettua? Melodinen

musiikki, suuret tanssikohtaukset sekä terävän humoristinen libretto

saavat aikaan sen, että tämä ooppera sopii sekä oopperan

ensikertalaisille että oopperatuntijalle!”

Libretto: Marja Kangas, Musiikki: Antti Hakkarainen

Ohjaus/Koreografia: Iiris Salmenmaa, Tuotanto: Opera Tellus ry



OPERA TELLUS RYKUMPPANUUSKAMPANJA

Opera Tellus ry on helsinkiläinen, kaksikielinen ja
ammattimaisesti toimiva yleishyödyllinen ooppera- ja
musiikkiteatteriyhdistys. Yhdistämme kaikkiin
produktioihimme aina toimintamme arvot, jotka ovat
yhteisöllisyys, ilo, arvostus ja tieto.

Olemme toteuttaneet korkeatasoisia konsertti-, musikaali- ja
oopperaesityksiä vuodesta 2018 lähtien. Produktioitamme
on esitetty mm. Helsingissä Savoy-teatterissa, Aleksanterin
teatterissa ja Turussa Åbo Svenska Teaterissa.
 
Teemme arvopohjaista ja kulttuurivastuullista
yritysyhteistyötä lasten, nuorten ja kulttuurialan
ammattilaisten hyväksi. Yhteistyökumppaneitamme ovat
olleet mm. Skandinaviska Enskilda Banken, SEB, HSL,
Aleksanterin teatteri, Hope Yhdessä ja Yhteisesti ry, Tanssila,
F-Musiikki, Footlight, Piruetti, Fuga Musiikki, PriimaKeho ja K-
Market Kannelmäki.



LISÄTIETOA KUMPPANUUSKAMPANJA

Lisätietoa Suuri kouluoopperasta löydätte täältä:

Suuri kouluooppera! / Stora Skoloperan! | Opera

Tellus

Lisätietoa Oppera Telluksesta löydät täältä: 

Opera Tellus

Opera Tellus somessa: 

Instagram:  Opera Tellus (@operatellus) 

Facebook: Opera Tellus | Facebook

https://www.operatellus.fi/suuri-kouluooppera--stora-skoloperan
https://www.operatellus.fi/suuri-kouluooppera--stora-skoloperan
https://www.operatellus.fi/
https://www.instagram.com/operatellus/
https://www.instagram.com/operatellus/
https://www.facebook.com/OperaTellus/?locale=fi_FI

